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02/07/1967

CPF:

045.863.504-90

Nome:

Nome da mae:

CICERO FERREIRA DA SILVA

SALMA FERREIRA DA SILVA
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13
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Seq.

Relacbes Previdenciéarias

NIT
126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

126.40790.29-5

Cédigo Emp./NB
27.291.400/0001-50

27.291.400/0001-50
27.584.705/0001-50
27.584.705/0001-50

27.584.705/0001-50

50.000.21237/84

50.000.21237/84
12.274.379/0001-07

12.274.379/0001-07
27.291.400/0001-50
12.274.379/0005-30
50.012.77139/88
12.478.095/0001-32
57.069.007/0016-63
12.274.379/0001-07

12.274.379/0001-07

Origem do Vinculo

LASA LINHARES AGROINDUSTRIAL SA

LASA LINHARES AGROINDUSTRIAL SA

OUTROS

OUTROS

LAGRISA LINHARES AGROCOMERCIAL LTDA

LAGRISA LINHARES AGROCOMERCIAL LTDA

LAGRISA LINHARES AGROCOMERCIAL LTDA
JAIME DE VASCONCELOS BELTRAO JUNIOR E

JAIME DE VASCONCELOS BELTRAO JUNIOR E

LAGINHA AGRO INDUSTRIAL S/A - FALIDO

LAGINHA AGRO INDUSTRIAL S/A - FALIDO

LASA LINHARES AGROINDUSTRIAL SA

LAGINHA AGRO INDUSTRIAL S/A - FALIDO

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA SCHITINE
COMPANHIA ACUCAREIRA CENTRAL SUMAUMA

- EM RECUPERACAO JUDICIAL
MAEDA S.A. AGROINDUSTRIAL

LAGINHA AGRO INDUSTRIAL S/A - FALIDO

LAGINHA AGRO INDUSTRIAL S/A - FALIDO

Tipo Filiado no
Vinculo
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio
17/01/1997

08/05/1997
01/05/1998
07/05/1999
21/04/2000
21/04/2000
20/04/2001
14/11/2001
29/09/2003
17/04/2004
09/08/2004
29/03/2005
02/10/2006
12/03/2007
14/10/2008

21/09/2009

Data Fim
07/05/1997

07/10/1997

23/08/1998

13/10/1999

29/09/2000

22/09/2001

14/02/2003

25/05/2004

07/03/2005

02/06/2005

03/09/2007

14/04/2009

16/02/2010

Ult. Remun.
05/1997

10/1997
08/1998
10/1999
05/2000
09/2000
09/2001
02/2003
10/2003
05/2004
03/2005
12/2005
01/2007
09/2007
04/2009

02/2010

Indicadores

PADM-EMPR

IEAN

IREM-INDPEND

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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Identificacdo do Filiado
NIT: 126.40790.29-5 CPF: 045.863.504-90 Nome: CICERO FERREIRA DA SILVA
Data de nascimento: 02/07/1967 Nome da mae: SALMA FERREIRA DA SILVA
17 126.40790.29-5 ©1.482.461/0001-89 AGRICOLA ALMEIDA LTDA Empregado ou 15/03/2010  30/11/2010 11/2010
Agente Publico
18  126.40790.29-5 03.590.019/0001-23 NATALINO HEREDIA Empregado ou 26/04/2011  12/07/2011 07/2011
Agente Publico
EM RECUPERACAO JUDICIAL Agente Publico
20  126.40790.29-5 27-291.400/0001-50 LASA LINHARES AGROINDUSTRIAL SA Ege%ftzgs@&%g 16/03/2012  03/10/2012 10/2012
unli
21 126.40790.29-5 27-291.400/0001-50 LASA LINHARES AGROINDUSTRIAL SA Empregado ou 19/04/2013  02/10/2013 10/2013
Agente Publico
22 126.40790.29-5  50.020.73080/84 PEDRO AUGUSTO QUEVEDO BOTTINI Empftegg‘?gl_ou 01/04/2014  01/10/2014 09/2014
gente Publico
23 126.40790.29-5 03.333.102/0004-60 UNIAO INDUSTRIAL ACUCAREIRA S.A. Empregado ou 02/05/2015  04/11/2015 11/2015
Agente Publico
24  126.40790.29-5 89.096.457/0040-61 SLC AGRICOLA S.A. Empregado ou 21/06/2016  01/09/2016 09/2016
Agente Publico
25  126.40790.29-5 12.275.715/0001-36 UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A Empregado ou 25/10/2016  30/01/2017 01/2017
Agente Publico
26 126.40790.29-5 12.275.715 UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A Ege%ftzgs@&%g 28/10/2017 08/2020 IREM-INDPEND
unli
27 126.40790.29-5 6217387356 91 - AUXILIO DOENCA POR ACIDENTE DO Néo Informado 22/02/2018  25/07/2019
TRABALHO
28 126.40790.29-5 6311760359 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO Né&o Informado 26/07/2019  06/03/2020
29 126.40790.29-5 7069907363 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado 21/07/2020  17/11/2020
30  126.40790.29-5 7086786536 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado 18/11/2020  30/12/2020
31 126.40790.29-5 6432935761 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO No Informado 27/05/2022  26/02/2024
32 126.40790.29-5 6319751260 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO No Informado
33 126.40790.29-5 6376981147 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO No Informado
34 126.40790.29-5 6393393525 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado
35  126.40790.29-5 6289172810 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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— ldentificagcéo do Filiado
NIT: 126.40790.29-5 CPF: 045.863.504-90 Nome: CICERO FERREIRA DA SILVA
Data de nascimento: 02/07/1967 Nome da mae: SALMA FERREIRA DA SILVA
—— Legendade Indicadores
Indicador Descrigao Indicador Descrigao
IEAN Exposicao a agente nocivo informada pelo IREM-INDPEND Remuneragdes com indicadores/pendéncias
empregador, passivel de comprovacao
PADM-EMPR Data de admissao anterior ao inicio da atividade do
empregador

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 2412036H8ZLE7ATMBR]I21

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




